SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐKSĐ-HCQT

V/v yêu cầu báo giá: Mua sắm vật tư

và thuê nhân công sửa chữa máy lạnh

ở các khoa, phòng tại Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc

Sa Đéc, ngày          tháng  3  năm  2023

                                          Kính gửi: Các cơ sở Điện - Điện lạnh, Điện cơ.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu mua sắm vật tư và thuê nhân công

sửa chữa máy lạnh ở các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

Kính mời các cơ sở Điện - Điện lạnh, Điện cơ quan tâm chào giá.

Bảng báo giá có chữ ký và đóng mộc của cơ sở (có mẫu kèm theo).

Thời gian nhận báo giá từ ngày 31 tháng 3 năm 2023 đến ngày 06 tháng 4

năm 2023 tại Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc (CN.

Trần Anh Nhựt).

Địa chỉ: Số 153 Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành

phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại 02773.861919.

Bệnh viện chân thành cảm ơn các cơ sở đã quan tâm.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhut (02b).

   GIÁM ĐỐC

  Trần Thanh Tùng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Về việc mua sắm vật tư và thuê nhân công sửa chữa

máy lạnh ở các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

     Kính gửi: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.

     Cơ sở: …………………………………………………………………………….

Chủ cơ sở: ………………………………………………………………………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………..

Mã số thuế: ………………………………………………………………………….

Số tài khoản:…………………………………………………………………………

Ngân hàng giao dịch:………………………………………………………………..

Số điện thoại:…………………………………………………………………………..

Sau khi tham khảo yêu cầu của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, chúng tôi xin báo giá

mua sắm vật tư sửa chữa máy lạnh ở các khoa, phòng tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, với

các chi tiết như sau:

TT Danh mục hàng hóa
Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Khoa Dược (Cửa hàng Dược cổng 1)

Thay mới block +bơm gas máy lạnh 2,0

HP (Block Toshiba) Cái 1

Quấn si + sửa ống thoát máy lạnh (kho

thuốc  lẻ ) Máy 2

CỘNG                 -

2

Khoa Sản (Cấp cứu sản)

Thay mới block máy lạnh 1,5 HP Cái 1

Thay moter quạt dàn lạnh  Cái 1

Thay ống đồng máy lạnh 1.5Hp Mét 5

Công thay ống đồng  Bộ 1

CỘNG                 -

3

Khoa Liên chuyên Khoa (Phòng khám mắt)

Thay mới block máy lạnh 1,5 HP Cái 1

CỘNG                 -

4

Khoa Hồi sức Tích cực – Chống độc (Thận nhân tạo)

Thay mới block +bơm gas máy lạnh 3,0

HP Cái 1

Sửa bo  máy lạnh  Cái 1

Thay mới block +bơm gas tủ mát 300 lít Cái 1

Tháo lắp + bơm gas mới máy lạnh 2.0Hp

Bộ 2     (xì hết gas R410a)  kho hóa chất )

Thay ống đồng máy lạnh 2.0Hp  Mét 12

Công thay ống đồng  Máy 2

CỘNG                 -

5

Lưới lọc ở các khoa, phòng

Thay mới lưới lọc máy lạnh Panasonic Cặp 15

CỘNG                 -

6

Khoa Nhi

Tháo máy lạnh (dời máy) 1,5 HP Bộ 4

Thay block máy lạnh (HC) 2HP      Cái 1

CỘNG                 -

9

Khoa cấp cứu

Thay mter quạt đuôi nóng  Cái 1

Thay capa máy lạnh  Con  1

Thay block máy lạnh  1,5 Hp  (tiểu phẩu) Cái 1

Bơm gas thêm  Máy 1

CỘNG               -

10

Khoa Xét Nghiệm

Thay block inveter 1.5 Hp (R410a) Cái 1

Sửa bo máy lạnh  Cái 1

CỘNG                 -

11

Hội trường A

Thay capa  máy lạnh 5.0Hp Con  1

Bơm gas thêm máy lạnh 5.0Hp Bộ 1

CỘNG                 -

TỔNG CỘNG             -

Bằng chữ :…………………………………………………………………………………….

,,,……….., ngày …… tháng …… năm  2023

 Chủ cơ sở/ cửa hàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-31T14:18:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-31T14:30:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-31T14:30:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-03-31T14:31:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!